1905-1907 Rus Devriminde
Proletarya

EMPERYALİST DÖNEMDE İLK HALK DEVRİMİ

Rus İmparatorluğu’nun başkentinde 9 (22) Ocak 1905’te meydana gelen olay-
lar dünyayı şaşkına çevirdi. O gün, otokratik hükümdarın tiranlığa karşı kendi-
lerine adalet ve korunma sağlayacağını safça umut eden işçilerin bir gösterisine
askerler ateş açarak müdahale etti. Yaklaşık 1.000 kişi öldü, binlercesi de ya-
ralandı.